Procuracion General de la Nacion

Fiscalia General N° 1 ante la Cdmara Nacional de Casacion Penal
Titulares y Postulantes del Programa de Inclusion Laboral para Personas

Apellido

con Discapacidad
Nombre

Documento

Carol Rey
Estevez

Fleitas

Gordillo

Kamin Dursi
Litvinov

Lopez

Martinez
Pacheco

Perez Davila
Perez Montes
Portillo Wainberg
Rapetti Dominguez
Renero

Roldan

Rondan Alvarez
Stivala

Surita

Valdez Petroff
Vescio

Tomas Gabriel
Maria Del Socorro
Alan Gabriel
Rosario Del Valle
Laura Analia
Tamara

Mauro Antonio
Juan Carlos

Lucas

Maria Belen
Bruno Nahuel
Maria Del Rosario
Nadia Antonelia Del Rosaric
Leandro

Lujan

Nicolds Adrian
Sergio

Yanina Elizabeth
Maximiliano Ivan
Valeria Victoria

29413303
32378481
38997253
32845234
35375523
30927019
31651732
21138401
39774983
95361630
39511486
38614932
34857840
38297206
39059581
39101363
14987892
36483686
29716572
34461517

Fiscalia General N° 1 ante la Camara Nacional de Casacion Penal

Apellido

Suplentes
Nombre

Documento

Agliero

Gutierrez Bastidas
Magallanes

Novas

Orchessi

Pereyra
Senmartin
Sequeira

Vivas

Yarcho Coscarelli

Facundo Luis
Francisco Javier
Paula Josefina
Guadalupe
Agustina Belén
Claudio Ariel
Monica Susana
Gustavo

Karen Nicole
Santiago

41334040
94896814
37124331
32744085
37245669
14569037
20627746
33244667
39273281
18872798




